
 
 

UCHWAŁA NR VII-67/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy 
Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
położonych na obszarze gminy Łapsze Niżne, zobowiązani są do przekazywania comiesięcznych opłat 
w terminie do: 

1) 15 lutego, za miesiąc styczeń, luty, marzec – styczeń z dołu, luty z góry, marzec z góry; 

2) 15 maja, za miesiąc kwiecień, maj, czerwiec – kwiecień z dołu, maj z góry, czerwiec z góry; 

3) 15 sierpnia, za miesiąc lipiec, sierpień, wrzesień - lipiec z dołu, sierpień z góry, wrzesień z góry; 

4) 15 listopada, za miesiąc październik, listopad, grudzień – październik z dołu, listopad z góry, grudzień 
z góry. 

§ 2. 1. Właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe, położonych na obszarze gminy Łapsze Niżne, zobowiązany jest do 
przekazywania ryczałtowej rocznej opłaty w terminie do 30 czerwca z góry za dany rok z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno - wypoczynkowe, położonych na obszarze gminy Łapsze Niżne, na których powstały odpady 
komunalne po terminie określonym w ust.1 zobowiązany jest do przekazywania ryczałtowej rocznej opłaty 
w terminie do 31 grudnia za dany rok. 

§ 3. Właściciele nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  uiszczać będą: 

1) w kasie Urzędu Gminy lub u inkasenta; 

2) przelewem na indywidualny rachunek bankowy każdego właściciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI-294/21 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.(Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 roku, poz. 5695). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8280



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8280


	UCHWAŁA NR VII-67/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T09:45:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




